ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О  внесении изменений

в правила землепользования и застройки

Вяжинского сельского поселения
                    Принято
Собранием депутатов                                                                               ноября 2016 года

  В целях исполнения предписания Министерства строительства, архитектуры и территориального развития Ростовской области от 19.10.2016 г. № 26\3884 о принятии исчерпывающих мер по исполнению поручения Правительства Российской Федерации от 03.04.2015 г. № ДК-П 9-2270,в соответствии со статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,статьей 46 Устава муниципального образования «Вяжинское сельское поселение»,
РЕШИЛО:
1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования  «Вяжинское сельское поселение» следующие изменения:

1.1.Пункт 3 статьи 22 дополнить текстом в следующей редакции:

«Предельные (минимальные) или (максимальные) размеры земельных участков «не ограничено».

1.2.Пункт 3 статьи 23 дополнить текстом в следующей редакции:

-предельные (минимальные) и  или (максимальные) размеры земельных участков, в том числе их площадь не подлежат ограничению «не ограничено».

-предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства не подлежат ограничению «не ограничено».

1.3.Пункт 3 статьи 24,статьи 25,статьи 27,статьи 28,статьи 29,статьи 30 дополнить  текстом в следующей  редакции:

-Предельные (минимальные) или (максимальные) размеры земельных участков,  в т.ч. площадь « не ограничено»

-Предельное количество этажей или предельная высота зданий, строений, сооружений «не ограничено».

1.4.Пункт 3 статьи 26 дополнить текстом в следующей редакции:

-Предельные (минимальные) или (максимальные)  размеры земельных участков, в том числе площадь «не ограничено».

-Подпункт 3 пункта 3  - признать утратившим силу;
2. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по  местному самоуправлению и охране общественного порядка (Гладкова В.А.).

 Председатель Собрания депутатов-

Глава Вяжинского сельского поселения
                          х.Вяжа                                                                         Л.Н. Хоршева
                           11.2016 г
                                №